Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Intermediaria Papanduva 1,100 Km ._._.
Prova 10/03/2019 14:00 . . .
H H E N

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:53:27 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:04.373 +2.773 3:54:39.134 3 1:04.136 +0.577 13:56:50.490
(96) DANIEL ZESCZYLINSKI 2 1:02.554 +0.954 3:55:41.688 4 1:04.208 +0.649 13:57:54.698
T 1:00.097 0193 3:54:34.662 3 1:01.600 3:56:43.288 5 1:04.365 +0.806 13:58:59.063
2 1:00.212 +0308 3:55:34.874 4 1:03.918 +2318 :3:57:47.206 6 1:04.010 +0.451 14:00:03.073
3 3:56:34.778 5 1:03.837 +2.237 .3:58:51.043 7 14:01:06.632
4 1:00.833 +0.929 3:57:35.611 6 1:03.788 +2.188 -3:59:54.831 8 1:04.582 +1.023 14:02:11.214
5 1:00.741 +0.837 3:58:36.352 7 1:03.659 +2.059 4:00:58.490 9 1:04.788 +1.229 14:03:16.002
6 1:01.011 +1.107 3:59:37.363 8 1:04.341 +2.741 4:02:02.831 10 1:05.207 +1.648 14:04:21.209
7 1:02.405 +2.501 4:00:39.768 9 1:04.851 +3251 4:03:07.682 11 1:06.218 +2.659 14:05:27.427
8 1:06.842 +6.938 4:01:46.610 10 1:05.252 +3.652 4:04:12.934 12 1:06.400 +2.841 14:06:33.827
9 1:03.321 +3.417 4:02:49.931 11 1:06.987 +5.387 4:05:19.921 13 1:06.239 +2.680 14:07:40.066
10 1:03.471 +3.567 4:03:53.402 12 1:04.718 +3.118 4:06:24.639 14 1:09.030 +5.471 14:08:49.096
1 1:03.887 +3983 4:04:57.289 13 1:05.580 +3.980 4:07:30.219
12 1:05.463 +5.559 4:06:02.752 14 1:04.302 +2702 4:08:34.521 (909) PEDRO RAFAEL SCHULKA
13 1:06.061 +6.157 4:07:08.813 T 1:05.601 1584 [3:54:40.473
14 1:06.560 +6.656 4:08:15.373 (254) EDUARDO ALEXANDRE 2 1:04.051 +0034 13:55:44.524
1 1:07.585 +5.020 3:54:42.599 3 1:04.849 +0.832 13:56:49.373
(77) FABIO VALENTINI 2 1:02.777 +0.212 3:55:45.376 4 1:04.017 13:57:53.390
T 1:02.814 +0.894 3:54:37.521 3 1:02.823 +0.258 3:56:48.199 5 1:04.172 +0.155 13:58:57.562
2 1:02.622 +0.702 3:55:40.143 4 1:04.363 +1.798 -3:57:52.562 6 1:05.257 +1.240 14:00:02.819
3 3:56:42.063 5 1:02.700 +0.135 3:58:55.262 7 1:05.448 +1.431 14:01:08.267
4 1:01.971 +0.051 3:57:44.034 6 1:03.116 +0.551 3:59:58.378 8 1:04.914 +0.897 14:02:13.181
5 1:02.549 +0.629 3:58:46.583 7 4:01:00.943 9 1:05.715 +1.698 14:03:18.896
6 1:02.310 +0.390 3:59:48.893 8 1:04.269 +1704 4:02:05.212 10 1:06.150 +2.133 14:04:25.046
7 1:03.611 +1.691 4:00:52.504 9 1:04.680 +2115 4:03:09.892 11 1:06.636 +2.619 14:05:31.682
8 1:03.527 +1.607 4:01:56.031 10 1:03.782 +1217 4:04:13.674 12 1:07.833 +3.816 14:06:39.515
9 1:03.899 +1.979 4:02:59.930 1 1:03.895 +1.330 4:05:17.569 13 1:08.026 +4.009 14:07:47.541
10 1:04.259 +2339 4:04:04.189 12 1:05.601 +3.036 4:06:23.170 14 1:07.996 +3979 14:08:55.537
1 1:03.657 +1737 4:05:07.846 13 1:05.946 +3381 4:07:29.116
12 1:04.982 +3.062 4:06:12.828 14 1:07.104 +4.539 4:08:36.220 (178) FELIX ALEXANDRE
13 1:05.085 +3.165 4:07:17.913 T 1:09.209 5476 13:54:44.472
14 1:04.953 +3.033 4:08:22.866 (721) GUILHERME REITZ 2 1:05.133 +1.400 13:55:49.605
1 1:05.594 +3.008 3:54:40.520 3 1:04.704 +0971 13:56:54.309
(8) LEONARDO MATTIAZZI 2 1:02.859 +0.273 .3:55:43.379 4 1:03.993 +0.260 13:57:58.302
T 1:03.258 T2 35438071 3 3:56:45.965 5 733 13:59:02.035
2 1:02.230 +0.186 3:55:40.401 4 1:02.835 +0.249 3:57:48.800 6 1:04.137 +0.404 14:00:06.172
3 1:02.282 +0.238 3:56:42.683 5 1:02.803 +0.217 -3:58:51.603 7 1:04.665 +0.932 14:01:10.837
4 1:03.328 +1.284 3:57:46.011 6 1:04.292 +1.706 -3:59:55.895 8 1:04.868 +1.135 14:02:15.705
5 1:02.044 3:58:48.055 7 1:03.819 +1.233 4:00:59.714 9 1:05.484 +1.751 14:03:21.189
6 1:02.736 +0.692 3:59:50.791 8 1:04.513 +1927 4:02:04.227 10 1:06.521 +2.788 14:04:27.710
7 1:03.773 +1.729 4:00:54.564 9 1:05.302 +2716 4:03:09.529 11 1:09.305 +5572 14:05:37.015
8 1:03.064 +1.020 4:01:57.628 10 1:05.005 +2419 4:04:14.534 12 1:07.792 +4.059 14:06:44.807
9 1:03.498 +1.454 4:03:01.126 1 1:05.963 +3377 4:05:20.497 13 1:07.255 +3522 14:07:52.062
10 1:04.429 +2385 4:04:05.555 12 1:05.584 +2.998 4:06:26.081 14 1:09.509 +5.776 14:09:01.571
1 1:04.114 +2.070 4:05:09.669 13 1:06.444 +3.858 4:07:32.525
12 1:05.916 +3.872 4:06:15.585 14 1:10.178 +7.592 4:08:42.703 (239) JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES
13 1:04.581 +2.537 4:07:20.166 T 1:11.845 +6.621 [3:54:47829
14 1:05.636 +3.592 4:08:25.802 (23) PABLO HENRIQUE DA SILVA DAREM 2 1:05.853 +0.629 13:55:53.682
1 1:06.803 +3.937 .3:54:41.879 3 1:05.605 +0.381 13:56:59.287
(38) ANDRE MELO 2 1:02.866 3:55:44.745 4 1:05.463 +0.239 13:58:04.750
1 1:01.860 3:54:36.609 3 1:03.154 +0.288 -3:56:47.899 5 1:05.246 +0.022 13:59:09.996
2 1:02.553 +0.693 3:55:39.162 4 1:03.674 +0.808 3:57:51.573 6 14:00:15.220
3 1:03.248 +1.388 3:56:42.410 5 1:03.164 +0.298 3:58:54.737 7 1:05.604 +0.380 14:01:20.824
4 1:04.276 +2.416 3:57:46.686 6 1:04.548 +1.682 3:59:59.285 8 1:07.683 +2.459 14:02:28.507
5 1:04.132 +2272 3:58:50.818 7 1:04.375 +1.509 4:01:03.660 9 1:06.433 +1.209 14:03:34.940
6 1:03.573 +1713 3:59:54.391 8 1:05.382 +2516 4:02:09.042 10 1:08.165 +2.941 14:04:43.105
7 1:03.745 +1.885 4:00:58.136 9 1:05.660 +2.794 4:03:14.702 11 1:08.043 +2.819 14:05:51.148
8 1:04.272 +2412 4:02:02.408 10 1:05.475 +2.609 4:04:20.177 12 1:07.867 +2643 14:06:59.015
9 1:04.774 +2914 4:03:07.182 11 1:06.362 +3.49% 4:05:26.539 13 1:07.144 +1.920 14:08:06.159
10 1:05.098 +3238 4:04:12.280 12 1:05.759 +2893 4:06:32.298 14 1:06.851 +1627 14:09:13.010
1 1:04.336 +2476 4:05:16.616 13 1:06.725 +3859 4:07:39.023
12 1:05.831 +3971 4:06:22.447 14 1:06.556 +3.690 4:08:45.579 (34) HIAGO JUNIOR SCHENA
13 1:05.152 +3.292 4:07:27.599 T 1:09.578 +5.005 13:54:44.969
14 1:05.640 +3.780 4:08:33.239 (9) JOAO CARLOS TONIAL JUNIOR 2 1:05.623 +1.050 13:55:50.592
1 1:07.093 +3.534 3:54:42.431 3 1:05.287 +0.714 13:56:55.879
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 2 1:03.923 +0.364 :3:55:46.354 4 13:58:00.452
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Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Intermediaria

Papanduva 1,100 Km

|

Prova 10/03/2019 14:00 . . . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:53:27 . .
Volta Volta Tm Diff  Horado dia Volta Volta Tm Diff  Horadodia Volta Volta Tm Diff  Horadodia
5 1:05.125 40552 3:50:05.577 10 1:15.016 +6.669 4:05:35.039
6 1:05.803 1230 4:00:11.380 1 1:15.119 +6.772 4:06:50.158
7 1:06.285 +1712 4:01:17.665 12 1:17.651 +9.304 4:08:07.809
8 1:07.641 +3.068 4:02:25.306 13 1:17.814 +9.467 4:09:25.623
9 1:08.402 +3829 4:03:33.708
10 1:09.515 +4942 4:04:43.223 (169) MARCIO RONALDO DA SILVA FILHO
1 1:08.693 +4.120 4:05:51.916 1 1:07.971 +5448 3:54:43.557
12 1:08.389 +3816 4:07:00.305 2 1:03.908 +1.385 3:55:47.465
13 1:08.434 +3.861 4:08:08.739 3 1:03.437 +0.914 13:56:50.902
14 1:09.696 +5123 4:09:18.435 4 1:03.422 +0899 3:57:54.324
5 1:03.587 +1.064 3:58:57.911
(656) FELIPE TORMEN 6 4:00:00.434
T 1:10.295 5511 3:54.45.917 7 1:03.784 +1261 4:01:04.218
2 1:06.522 +1738 3:55:52.439 8 1:05.467 +2944 4:02:09.685
3 1:05.047 +0.263 3:56:57.486
4 1:06.881 +2.097 3:58:04.367 (131) EVERTON SOLETTI
5 1:00.142 44358 3:50:13.509 T 1:12.022 +5558 3:54.48.251
6 1:09.085 +4301 4:00:22.594 2 1:07.347 +0883 3:55:55.598
7 1:09.780 +4.99% 4:01:32.374 3 3:57:02.062
8 1:08.505 +3721 4:02:40.879
9 1:06.235 +1451 4:03:47.114
10 :04.784 4:04:51.898
1 1:07.287 +2.503 4:05:59.185
12 1:11.537 +6.753 4:07:10722
13 1:09.174 +4390 4:08:19.896
(12) JONAS SCHAFER
i 1:10.064 5567 3:54.46.299
2 1:05.552 +1.055 3:55:51.851
3 1:04.497 3:56:56.348
4 1:06.658 +2.161 3:58:03.006
5 1:05.387 +0.890 3:59:08.393
6 1:05.320 +0823 4:00:13713
7 1:06.139 +1642 4:01:19.852
8 1:07.652 +3.155 4:02:27.504
9 1:08.425 +3928 4:03:35.929
10 1:14.365 +9.868 4:04:50.204
1 1:12.192 +7.695 4:06:02.486
12 1:21.336 +16.839 4:07:23.822
13 1:14.687 +10.190 4:08:38.509
(136) RONALDO GNOATTO
i 1:11.560 4593 3:54.47.590
2 1:07.204 +0237 3:55:547%4
3 1:06.967 3:57:01.761
4 1:08.063 +1.09% 3:58:09.824
5 1:08.569 +1602 3:59:18.393
6 1:07.749 +0.782 4:00:26.142
7 1:08.522 +1.555 4:01:34.664
8 1:09.238 +2271 4:02:43.902
9 1:09.557 +2.590 4:03:53.459
10 1:10.072 +3.105 4:05:03.531
1 1:15.117 +8.150 4:06:18.648
12 1:17.270 +10.303 4:07:35.918
13 1:17.792 +10.825 4:08:53.710
(28) DARLAN LUCAS TOMASELLI
i 1:13.964 5617 3:54:50.065
2 1:08.914 +0.567 3:55:58.979
3 :08.347 3:57:07.326
4 1:09.824 +1477 3:58:17.150
5 1:09.818 +1471 3:59:26.968
6 1:09.782 +1435 4:00:36.750
7 1:11.281 +2.934 4:01:48.031
8 1:14.106 +5.759 4:03:02.137
9 1:17.886 +9.539 4:04:20.023
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